Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1891/2011 Em 10de outubro de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARAlSP

Excelenlíssimo Senhor Presidente:
o~
-~ ..... <
-o(I)
\0<
-z
.. <

Pelo presente, em atenção à Indicação" ­z5 nO 1631/10, de autoria da Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS, informamos,.,
conforme laudo de vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da

~~ Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as árvores existentes no local
:,>-0 indicado encontram-se distantes das residências e suas raízes não têm nenhum
c(C contato com a estrutura dos muros dos imóveis. :.> «_1lJ
:::In: Colocando-nos à disposição para o que forzllJ-> necessário, renovamos os protestos de nossa estíma e consideração.•

Atenciosamente,

MARCELO fORTES 8ARBIERI

Prefeito Municipal

RBIG:62.114/10)